
LIETUVOS NACIONALINIO MUZIEJAUS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS NACIONALINIO MUZIEJAUS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ
TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI

INFORMACIJĄ APIE PRETENDENTUS UŽIMTI PAREIGAS, SĄRAŠO
TVIRTINIMO

 
2023 m. liepos 21 d. Nr. ĮV-

Vilnius

1.  Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  korupcijos  prevencijos  įstatymo  17  straipsnio  5  dalimi,

t v i r t i n u  Lietuvos nacionalinio muziejaus pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų

tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie prentendentus užimti pareigas, sąrašą:

1.1. Direktoriaus pavaduotojas – vyriausiasis muziejaus rinkinių kuratorius;

1.2. Direktoriaus pavaduotojas strateginiam ir finansų valdymui;

1.3. Direktoriaus pavaduotojas muziejinei veiklai;

1.4. Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai;

1.5. Komunikacijos ir rinkodaros skyriaus vedėjas;

1.6. Dokumentų valdymo ir administravimo skyriaus vedėjas;

1.7. Teisės ir žmogiškųjų išteklių skyriaus vedėjas;

1.8. Finansų apskaitos skyriaus vedėjas;

1.9. Investicinių projektų ir turto valdymo skyriaus vedėjas;

1.10. Pastatų eksploatavimo ir ūkio tarnybos vedėjas;

1.11. Eksponatų apskaitos ir skaitmeninimo skyriaus vedėjas;

1.12. Priešistorinės archeologijos rinkinių skyriaus vedėjas;

1.13. Viduramžių ir naujųjų laikų archeologijos skyriaus vedėjas;

1.14. Etninės kultūros ir antropologijos skyriaus vedėjas;

1.15. Istorijos rinkinių skyriaus vedėjas;

1.16. Ikonografijos rinkinių skyriaus vedėjas;

1.17. Numizmatikos rinkinių skyriaus vedėjas;

1.18. Restauravimo centro vadovas;

1.19. Archeologinių radinių restauravimo skyriaus vedėjas;

1.20. Keramikos ir metalo dirbinių restauravimo skyriaus vedėjas;

1.21. Medžio ir tapybos kūrinių restauravimo skyriaus vedėjas;

1.22. Dokumentų ir tekstilės restauravimo skyriaus vedėjas;

1.23. Tyrimų skyriaus vedėjas;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.24. Ekspozicijų ir parodų skyriaus vedėjas;

1.25. Paslaugų lankytojams ir edukacijos skyriaus vedėjas;

1.26. Leidybos skyriaus vedėjas;

1.27. Senosios istorijos ekspozicijų skyriaus vedėjas;

1.28. Naujosios istorijos ekspozicijų skyriaus vedėjas;

1.29. Signatarų namų vedėjas;

1.30. Kazio Varnelio namų – muziejaus vedėjas;

1.31. Vilniaus miesto pilių ir tvirtovių ekspozicijų skyriaus vedėjas;

1.32. Vinco Kudirkos muziejaus vedėjas;

1.33. Jono Basanavičiaus gimtinės vedėjas;

1.34. Palangos burmistro Jono Šliūpo muziejaus vedėjas.

2. L a i k a u  netekusiu galios 2022 m. spalio 26 d. įsakymą Nr. ĮV-227 „Dėl pareigybių, dėl kurių

teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie pretendentus užimti pareigas,

sąrašo tvirtinimo“.

Generalinė direktorė Rūta Kačkutė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos nacionalinis muziejus 190756849, Arsenalo g. 1, LT-
01143 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos nacionalinio muziejaus pareigybių, dėl kurių
teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti
informaciją apie prentendentus užimti pareigas, sąrašo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-21 Nr. ĮV-134
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Kačkutė, Generalinis direktorius
Sertifikatas išduotas RŪTA KAČKUTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-21 12:00:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-21 12:00:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-28 16:06:10 – 2027-11-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-21
13:04:12)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-21 13:04:12 DBSIS


